
 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 175 DEL 14.04.2023 AVENTE AD 

OGGETTO “CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 6 POSTI DI “COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 

OSTETRICA – CAT. D” INDETTO IN FORMA CONGIUNTA TRA L’AZIENDA USL DI 

PIACENZA, L’AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA, L’AZIENDA USL DI PARMA, L’AZIENDA 

OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA DI PARMA, L’AZIENDA USL DI MODENA E L’AZIENDA 

OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA DI MODENA. ESAME DEI VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE FINALI DI 

MERITO”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta del Dirigente Dott. Mario Giacomazzi, Direttore dell’U.O. Gestione Risorse Umane 

Aziendali il quale, contestualmente all’apposizione della propria firma alla proposta, attesta la 

legittimità in ordine ai contenuti e il rispetto dei requisiti formali e sostanziali del procedimento. 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda USL di Piacenza n. 175 del 

14.04.2023, si è proceduto all’approvazione delle graduatorie del concorso unico per la copertura a 

tempo indeterminato di n. 6 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Professionale 

Sanitario – Ostetrica - categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, 

l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL Parma, l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di 

Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, in cui l’AUSL 

di Piacenza riveste il ruolo di capofila. 

Preso atto che, successivamente alla pubblicazione della deliberazione di approvazione delle 

graduatorie da parte dell’Azienda capofila, l’Ufficio Concorsi dell’Azienda USL di Modena ha 

comunicato che è stato commesso un errore materiale nella valutazione dei titoli della candidata 

Vandelli Marta, alla quale è stato attribuito il punteggio di 11,191, anziché quello corretto di 14,270. 

Il punteggio complessivo della candidata, pertanto, non è 68,816, come precedentemente indicato 

nella tabella riassuntiva dei punteggi, bensì 71,895. La candidata, pertanto, a seguito della suddetta 

rettifica, non è più collocata all’8° posizione della graduatoria finale di merito, bensì alla 3° 

posizione. 

Considerato che la graduatoria di merito dei candidati è formata secondo l’ordine del punteggio 

complessivo riportato da ciascuno di essi, derivante dalla somma dei voti conseguiti nelle prove 

scritta, pratica e orale e del voto relativo alla valutazione dei titoli, è necessario rettificare la 

graduatoria finale di merito dell’Azienda USL di Modena a seguito della modificazione sopra 

indicata. 

Ritenuto, pertanto, di rettificare la graduatoria generale finale degli idonei al pubblico concorso per 

la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti per il profilo professionale di “Collaboratore 

Professionale Sanitario – Ostetrica - categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di 

Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, 

in cui l’AUSL di Piacenza riveste il ruolo di capofila, relativamente all’Azienda USL di Modena, 

approvata con deliberazione del Direttore Generale dell’AUSL di Piacenza n. 175 del 14.04.2023, 

apportandovi le modificazioni sopra indicate. 

Atteso che il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo si intenderà 

acquisito mediante la sottoscrizione con firma digitale apposta dai medesimi in calce al presente 

provvedimento. 

Dato atto che non occorre contabilizzare alcun onere. 

Delibera 2023/0000215 del 04/05/2023 Pagina 1 di 4



 

D E L I B E R A 

per le motivazioni riportate nella parte espositiva: 

1. di rettificare parzialmente la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda USL di Piacenza n. 

175 del 14.04.2023 con la quale si è proceduto all’approvazione delle graduatorie del concorso 

unico per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti per il profilo professionale di 

“Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica - categoria D”, gestito in forma aggregata tra 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda 

Ospedaliero-Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste il ruolo di capofila, apportando alla 

graduatoria dell’Azienda USL di Modena le modificazioni specificate in premessa; 

2. di approvare, pertanto, la seguente graduatoria finale di merito per l’Azienda USL di Modena: 

 

Pos. Cognome Nome TOTALE 

1 BELLORI FRANCESCA 73,450 

2 MARASINI FRANCESCA 71,925 

3 VANDELLI MARTA 71,895 

4 MINETOLA TIZIANA 71,450 

5 NASTA GABRIELLA 70,375 

6 GRANDI LISA 69,975 

7 TASSI ANITA 69,575 

8 RALLO ANNA MARIA 69,475 

9 MIGATTI EMMA 67,950 

10 BERNARDI BEATRICE 67,175 

11 ROSSI LAURA 67,075 

12 BONI LAURA 66,250 

13 RESTIERI SIMONA 66,000 

14 LUGLI EMANUELA 65,750 

15 CODUTI MARILENA 65,750 

16 BONINI CECILIA 65,300 

17 ALBANESE STEFANIA 65,150 

18 ARENI ANGELICA 64,750 

19 DI MATTEO SIMONA 64,725 

20 CONSIGLIO VERONICA 64,619 

21 CONTE VALERIA 64,425 

22 CAPOMAGI ELISA 64,375 

23 PEZZULLA ANNA GIULIA 64,375 

24 LEOCATA COSTANZA 64,275 

25 BELLEZZA NICOLETTA 64,050 

26 FRACASSO VALENTINA 63,750 

27 PASCALE GIULIANA 63,750 

28 MANCUSO ARIANNA 63,600 

29 BONACINI EMILIA 63,350 

30 D'ADDONA MARILINA 63,275 

31 PRATESI VASSJA 62,625 

32 PELLONI ANNA 62,475 

33 MORELLI ASIA PIA 62,025 

34 FAETI CHIARA 62,025 

35 DE MARTINO MARGHERITA PIA 61,500 

36 GIANELLI FRANCESCA 61,450 

37 NEVIANI MARTINA 61,350 

38 VERSARI IRENE 61,250 

Delibera 2023/0000215 del 04/05/2023 Pagina 2 di 4



 

39 QUATTRINI ELEONORA 61,150 

40 SARTI ELEONORA 61,125 

41 GUGLIELMI ALESSIA 60,925 

42 PIAZZOLLA SIMONA 60,375 

43 GIASSI ALESSIA 60,375 

44 CRISTIANI FEDERICA 60,125 

45 BORGHI ALICE 60,000 

46 CINQUINI CORINNA 59,500 

47 ESPOSITO ANNA 59,500 

48 PALLOTTA IRENE 59,475 

49 SACIKARA YASEMIN 59,450 

50 FINETTI CAMILLA 58,550 

51 ROMBOLÀ SABRINA 58,100 

52 POSTIGLIONE VITTORIA 57,500 

53 DI GIORGIO GIORGIA 56,125 

54 LIPPI BRUNI REBECCA 56,125 

55 PALUMBO ILARIA 55,625 

56 RAULI SERENA 55,100 

57 MEDICI NICOLETTA 54,875 

58 MELAI CARDENAS VARGAS ANIYU ALEXANDRA RITA 54,625 

59 MICILETTO MARIANGELA 52,375 

60 PENSERINI MARIA MADDALENA 52,125 

 

3. Di confermare quanto altro stabilito con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda 

USL di Piacenza n. 175 del 14.04.2023 e, in particolare, le graduatorie finali di merito per 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Reggio, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda 

Ospedaliero-Universitaria di Parma e l’Azienda Ospedaliero – Universitaria  di Modena. 

 

 

Il Dirigente Proponente 

Dott. Mario Giacomazzi  

Delibera 2023/0000215 del 04/05/2023 Pagina 3 di 4



57-A0-BF-1F-FB-25-A7-C5-6D-A9-D9-8F-BB-B9-FC-F2-48-A4-12-4A

Validità certificato dal 11/03/2021 10:47:15 al 11/03/2024 10:47:15

Soggetto: MARIO GIACOMAZZI    GCMMRA64E15G535C

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1A9B E69A 221

CAdES 1 di 4 del 02/05/2023 12:48:42

Validità certificato dal 27/07/2020 11:47:05 al 27/07/2023 11:47:05

Soggetto: GIULIANA BENSA    BNSGLN70A67E098S

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 340F 8332 D64

CAdES 2 di 4 del 03/05/2023 16:46:35

Validità certificato dal 21/02/2022 10:33:31 al 21/02/2025 10:33:31

Soggetto: ANDREA MAGNACAVALLO    MGNNDR67M28L874G

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 292F BB1C CA

CAdES 3 di 4 del 04/05/2023 10:07:04

Validità certificato dal 01/08/2022 14:23:02 al 01/08/2025 14:23:02

Soggetto: PAOLA BARDASI    BRDPLA63C45A944N

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 42EF 8AC6 4C4

CAdES 4 di 4 del 04/05/2023 10:54:25

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA1 (hex):

Delibera 2023/0000215 del 04/05/2023 Pagina 4 di 4


